RECURSO CONTRA RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DE

BANCO DE RECURSOS HUMANOS DE PROFESSORES DAS ESCOLAS REGULARES, CEJA E

APAE, DA CREDE 15 – EDITAL 001/2016

N.º de Inscrição:  _____________

 ___________________________________________________________ , abaixo qualificado(a),

inscrito(a) no R.G. sob o nº  ________________  e no C.P.F. sob o nº  ______________________ ,

residente e domiciliado(a) na cidade de   __________________________  Estado de  ___ , inscrito(a) na

Seleção para composição de Banco de Recursos Humanos de Professores das Escolas Regulares, CEJA e

APAE, da CREDE 15, para o cargo de                         _________________________________________,

vem a presença de Vossa Senhoria, recorrer do RESULTADO divulgado pela Comissão Responsável pela

referida seleção, no último _____/janeiro de 2016, conforme prazo legal, pelo(s) motivo(s) abaixo justificado(s):

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

Local:___________________________, _____ de janeiro de 2016

     ________________________________________

Assinatura do Candidato Requerente

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -CORTE AQUI - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

SELEÇÃO EDITAL 001/2016- CREDE 15

Recebi o requerimento de Recurso contra o RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE QUE TRATA O

EDITAL 001/2016 – CREDE 15, do candidato ___________________________________________________________

Recebi em ______/ Janeiro/ 2016.                                     _________________________________________________

Assinatura de recebedor

RECEBI EM:

Data: ___/Janeiro/ 2016

Hora: ___:___ | _________

 visto